１

２ …

…

…

３

※仮設校舎建設のため、学校では、行いません

４

④はなまる連絡帳、給食費等の口座引き落としについて

※   終了後、健康診断時に注文された学用品等の引渡しを行います。

  注文控えと現金をご準備ください。釣り銭のないようにお願いします。

　なお、当日注文ご希望の方は、引き渡しは後日になります。

５

④給食費等の口座引き落としの通帳の印鑑をご持参ください。

（77－0305　担当　池田）

令和２年 １月 吉日

②当日、長子調べと登下校のコースを記入していただきますので、

その他 ①当日欠席される場合は、その旨学校へ必ずご連絡ください。

　後日、説明書類を取りに来ていただきます。

１３：３０ ～ １３：４５

１３：４５ ～ １５：２０

１５：２０ ～ １５：４０

上げます。

東部武道館（佐賀県唐津市鏡1821）0955-77-4521

①入学前の心得について（校長・１年担任・教務）

②入学前の準備について（１年担任）

令和２年２月６日（木）期　日

・ 受　　　付

・ 入学説明会

令和２年度新入学児童の保護者様

  なお、新入学児童の出席は必要ありません。幼児連れでのご参加は、できるだ

 小寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し

  さて、来年度入学児童の保護者を対象とした入学説明会を下記のとおり行いま

すので、ご出席のほどよろしくお願いいたします。

③食育やアレルギーについて（栄養職員）

日　程

場　所

内　容

・ 物品引渡し

　ようお願いします。

　筆記用具をご持参ください。

③駐車は、東部武道館奥から詰めて駐車いただきます

入学説明会のご案内

唐津市立鏡山小学校

校長　礎　　靖　久

  やむを得ない場合は、保護者の身近において、説明会の妨げにならないように

ご協力をお願いします。

記

けご遠慮ください。